MARZO CERRADO

41
411
4112
414
4143
415
4151
416
4162

42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
MULTAS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5124
5126
5129
513

5131
5134
5135
5137
5138
5139

55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

724,165.55
54,020.50
7,760.00
7,760.00
9,620.00
9,620.00
34,540.50
34,540.50
2,100.00
2,100.00
670,145.05

670,145.05

363,556.00
306,589.05
724,165.55
372,930.34
350,992.97
104,408.10
104,408.10
107,301.04

7,038.04

17,124.90
3,460.00
77,713.10
1,965.00
139,283.83
41,320.06
730.80
25,254.57
13,961.40
48,290.00
9,727.00
21,937.37
21,937.37

10,461.76
11,475.61
372,930.34
351,235.21

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/488/00271/2022 | INFORME | 2022 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2022-04-28 12:03:09 | MUNICIPIO | 00001000000506367848 | MST720605D61 | MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCION |
PORFIRIO DIAZ 5 SANTIAGO TEPETLAPA 69375 | stgotepetlapapresidencia@gmail.com | | AUTORIDAD | LEONCIO LOPEZ CRUZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | acc04cd099bc7a7bab5fe510eb0f5thac5771chb82189a7¢29f32a2a3d6d26¢f |

FIRMA ELECTRONICA
TadSN17ezngLu6cBooUrFZe8yR97quw8x4YLGUTVUhd8HNFAyztoaBaDIHQEMBAtSBz1IGBdsse5jQThuh9jL+VxD72Zq1sIEU9CRgvcrjPhTThipWAqyNboan3yBmgfAztC
DY4iA/N7ZeX3GE41vrb2F3GzyXZtXrhCMDiF64eAMmCcI9ySelKOBKRNKzylyXtCTYJTpCG4D4Vw9dPdDoeuWW380FDhXVSYsY9DnIxCDAa33zSEtSnMxWfEF6Mbmpy

xzrqGbKHE4e4dan0ON9ziMzOr/eSatS5t6jBWHAhRWY 1LgWpUAgaOUFhiNv7b4Hio4h5DanNH4AC+2ad1jNUWQ==

Fecha creacion: 28/04/2022 12:03:09 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



