MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX. TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	724,165.5
41	INGRESOS DE GESTION	54,020.50
411	IMPUESTOS	7.760.00
4112	IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	7,760.00
414	DERECHOS	9,620.00
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	9,620.00
415	PRODUCTOS	34,540.50
4151	PRODUCTOS	34,540.50
416	APROVECHAMIENTOS	2,100.00
4162	MULTAS	2,100.00
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	670,145.05
	COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	070,140.00
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	670,145.05
4211	PARTICIPACIONES	363,556.00
4212	APORTACIONES	306,589.05
TOTAL DE INGRE	SOS Y OTROS BENEFICIOS	724,165.55
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	372,930.34
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	350,992.97
511	SERVICIOS PERSONALES	104,408.10
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	104,408.10
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	107,301.04
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	7,038.04
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	17,124.90
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	3,460.00
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	77,713.10
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	1,965.00
513	SERVICIOS GENERALES	139,283.83
5131	SERVICIOS BASICOS	41,320.06
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	730.80
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	25,254.57
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	13,961.40
5138	SERVICIOS OFICIALES	48,290.00
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	9,727.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	21,937.37
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	21,937.37
5513	DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES	10,461.76
5515	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	11,475.61
3313	DEL TREGITATION DE BIETRES MOEBLES	

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 1° TRIMESTRE

Fecha creación: 28/04/2022 12:03:09

Página 2/2

CADENA ORIGINAL

| GF/488/00271/2022 | INFORME | 2022 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2022-04-28 12:03:09 | MUNICIPIO | 00001000000506367848 | MST720605D61 | MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIO DIAZ 5 SANTIAGO TEPETLAPA 69375 | stgotepetlapapresidencia@gmail.com | AUTORIDAD | LEONCIO LOPEZ CRUZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | acc04cd099bc7a7ba65fe510eb0f5fb4c5771cbb82189a7c29f32a2a3d6d26cf |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $TadSN17eznqLu6cBooUrFZe8yR97quw8x4YLGUTVUhd8HnFAyztoaBaDiHQEMBAtSBz1lGBdsse5jQTbuh9jL+VxD7ZZq1slEU9CRgvcrjPhTThipWAqyNboan3yBmgfAztC\\ DY4iA/V7ZeX3GE41vrb2F3GzyXZtXrhCMDiF64eAMmcl9ySelKOBKRnKzy1yXtCTYJTpCG4D4Vw9dPdDoeuWW380FDhXVSYsY9jDnJxCDAa33zSEtSnMxWfEF6Mbmpy\\ xzrqGbKHE4e4dan0N9ziMzOr/eSatS5t6jBWHAhWY1LgWpUAqa0UFhiNv7b4Hio4h5DanNH4C+2ad1jNUWQ==$